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Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 13 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Ett ganska litet antal respondenter n=13. 

 

Bemötande av kritik: 

Rörande presentationernas utformning så har de som lämnat kritik 

missförstått momentet som syftade till att få se hur andra grupper hade löst 

uppgiften och som jag betonat innan så är presentationerna ett sätt att göra 

förtydliganden från rapporten.  
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Koordinationen mellan lärarna kan absolut bli bättre. I och med att det var 

första gången som jag var huvudansvarig för del 2 så var det bra att ha med 

två resurser med tidigare erfarenhet från kursen, men sen blev det lite dålig 

synkronisering vilket studenterna uppfattat som otydligt. 

Att föreläsningarna i projektledning innehöll mycket information beror på 

att det saknas riktig kurslitteratur vilket betyder att examinationen måste 

baseras på föreläsningarna och då ansåg jag att det var viktigt att mer 

information fanns tillgänglig i föreläsningsunderlaget, men det är en 

avvägning som får tas i beaktande vid nästa kurstillfälle. 

 

 

 

 

 

 

 

Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Kommentar skrivs här 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Få in mer byggprojektrelaterat material kopplat till den allmänna delen om 

projektledning. 

Integrera del 1 med byggföretagande med del 2 om byggprojektledning 

tydligare. 

 

 

 

 
 


